Cumpliendo con las disposiciones legales vigentes, informamos las condiciones 
y costos por el servicio educativo para el año lectivo 2026. 

Matrícula y pensiones 

MATRÍCULA 
Todos los grados S/ 2,590.00 

10 PENSIONES DE MARZO A DICIEMBRE 
Todos los grados S/ 2,590.00 

Valor total anual: S/ 28,490.00 (veintiocho mil cuatrocientos noventa y 00/100 
soles), correspondiente a la matrícula de S/ 2,590.00 y diez pensiones de                          
S/ 2,590.00 cada una. 

Cronograma de pago de pensiones 

CUOTA FECHA DE VENCIMIENTO 

Matrícula 14/02/2026 

Marzo 31/03/2026 

Abril 30/04/2026